第74回定例会 議事録

日 時  令和5年５月27日（土）15：００～17：００

場 所  自治会館

出席者  7名

■議題

１ NECプロボノの皆さんとのZoom会議

  （NECプロボノ 2名  ペットとぼうさい 4名）

  意見交換

  ・中原区の避難計画と同じようなペット版を作りたい。

 ・昨年度は、「ペットフレンドリー」と題し、犬猫と人の幸せな共生をコンセプトに企

画したイベントを開催。今年度は、防災をテーマとしたイベントを開催したい。

  ・飼い主の命が大切、日頃の意識などについて共有。

  ・ペットとぼうさいの強みを活かせるような協力について。

  ・必要な時には、また連絡をいただけるとのこと。

２ 「ペット同行避難所 開設キット・手順書」資料の再検討つづき

    前回（4月22日）は、No.９まで検討済み。

・ペット関連の表示は緑で統一する。

■次回定例会

日時 ６月２４日（土）  １３：３０ 猫の避難について

              １５：００ 定例会

 場所 自治会館 1階 集会場